
MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
UNIVERSIDADE FEDERAL DO PIAUÍ

CENTRO DE CIÊNCIAS DA EDUCAÇÃO - CCE
DEPARTAMENTO DE MÉTODOS E TÉCNICAS DE ENSINO- DMTE

CURSO DE LICENCIATURA EM PEDAGOGIA

 EDITAL Nº. 02/2023-CCE/UFPI, de 03 de março de 2023

HOMOLOGAÇÃO DAS INSCRIÇÕES
LOCAL, DATA E HORÁRIO DO SORTEIO DOS TEMAS

Nº 
INSCRIÇÃO

CPF RESULTADO LOCAL DATA E HORÁRIO DO 
SORTEIO

1.  841.718.203-91 DEFERIDA Secretaria do Departamento de 
Métodos e Técnicas de Ensino – 
Sala 407 do Centro de Ciências 

da Educação

Dia 27/03/23, às 14:00h

2. 642.647.003-10 DEFERIDA Secretaria do Departamento de 
Métodos e Técnicas de Ensino – 
Sala 407 do Centro de Ciências 

da Educação

Dia 27/03/23, às 15:00h

3. 046.920.993-30 DEFERIDA Secretaria do Departamento de 
Métodos e Técnicas de Ensino – 
Sala 407 do Centro de Ciências 

da Educação

Dia 27/03/23, às 16:00h

4. 024.531.443-16 DEFERIDA Secretaria do Departamento de 
Métodos e Técnicas de Ensino – 
Sala 407 do Centro de Ciências 

da Educação

Dia 27/03/23, às 17:00h

5. 695.484.203-68 DEFERIDA Secretaria do Departamento de 
Métodos e Técnicas de Ensino – 
Sala 407 do Centro de Ciências 

da Educação

Dia 27/03/23, às 18:00h



6. 216.985.703-68 DEFERIDA Secretaria do Departamento de 
Métodos e Técnicas de Ensino – 
Sala 407 do Centro de Ciências 

da Educação

Dia 28/03/23, às 08:00h

7. 015.358.473-44 DEFERIDA Secretaria do Departamento de 
Métodos e Técnicas de Ensino – 
Sala 407 do Centro de Ciências 

da Educação

Dia 28/03/23, às 09:00h

8. 010.617.773-75 DEFERIDA Secretaria do Departamento de 
Métodos e Técnicas de Ensino – 
Sala 407 do Centro de Ciências 

da Educação

Dia 28/03/23, às 10:00h

9. 010.643.213-30 DEFERIDA Secretaria do Departamento de 
Métodos e Técnicas de Ensino – 
Sala 407 do Centro de Ciências 

da Educação

Dia 28/03/23, às 11:00h

10. 053.968.033-80 DEFERIDA Secretaria do Departamento de 
Métodos e Técnicas de Ensino – 
Sala 407 do Centro de Ciências 

da Educação

Dia 28/03/23, às 14:00h

11. 053.964.113-84 DEFERIDA Secretaria do Departamento de 
Métodos e Técnicas de Ensino – 
Sala 407 do Centro de Ciências 

da Educação

Dia 28/03/23, às 15:00h

12. 041.879.023-09 DEFERIDA Secretaria do Departamento de 
Métodos e Técnicas de Ensino – 
Sala 407 do Centro de Ciências 

da Educação

Dia 28/03/23, às 16:00h

13. 040.264.633-97 DEFERIDA Secretaria do Departamento de 
Métodos e Técnicas de Ensino – 
Sala 407 do Centro de Ciências 

da Educação

Dia 28/03/23, às 17:00h

14. 036.225.083-96 DEFERIDA Secretaria do Departamento de 
Métodos e Técnicas de Ensino – 
Sala 407 do Centro de Ciências 

da Educação

Dia 29/03/23, às 08:00h

15. 537.054.083-72 DEFERIDA Secretaria do Departamento de 
Métodos e Técnicas de Ensino – 
Sala 407 do Centro de Ciências 

da Educação

Dia 29/03/23, às 09:00h



16. 005.383.793-24 DEFERIDA Secretaria do Departamento de 
Métodos e Técnicas de Ensino – 
Sala 407 do Centro de Ciências 

da Educação

Dia 29/03/23, às 10:00h

17. 957.193.423-20 DEFERIDA Secretaria do Departamento de 
Métodos e Técnicas de Ensino – 
Sala 407 do Centro de Ciências 

da Educação

Dia 29/03/23, às 11:00h

Teresina-PI, 24 de março de 2023.

Profª Drª MARIA DIVINA FERREIRA LIMA


		2023-03-24T09:43:38-0300




